Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3307.960
Fluido frigorigeno (miscela pronta)

Stato: 4/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 3301.960 - Fluido frigorigeno (miscela pronta) per

chiller e scambiatori di calore aria-acqua

Oltre a proteggere dal gelo, il fluido frigorigeno inibisce la crescita batterica e fornisce un'ottima

protezione dalla corrosione.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Indice

Soluzione acquosa con antigelo
Antifrogen

Formato di consegna

Rifrost

Range temperatura di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Certificati

© Rittal 2026

SK 3301.960

Oltre a proteggere dal gelo, il fluido frigorigeno inibisce la crescita
batterica e fornisce un'ottima protezione dalla corrosione.

101

1:4

Tanica
Standard
-10°C...60 °C

1 pz.

9.5

10

38200000
4028177448681
EC001243
EC001243

23061202

EAC



