

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3301.960

Fluido frigorigeno (miscela pronta)

Stato: 4/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3301.960 - Fluido frigorifero (miscela pronta) per chiller e scambiatori di calore aria-acqua

Oltre a proteggere dal gelo, il fluido frigorifero inibisce la crescita batterica e fornisce un'ottima protezione dalla corrosione.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3301.960
Descrizione prodotto	Oltre a proteggere dal gelo, il fluido frigorifero inibisce la crescita batterica e fornisce un'ottima protezione dalla corrosione.
Indice	10 l
Soluzione acquosa con antigelo	1 : 4
Antifrogen	
Formato di consegna	Tanica
Rifrost	Standard
Range temperatura di esercizio	-10 °C...60 °C
Confezione	1 pz.
Peso netto	9.5
Peso lordo	10
Codice tariffa doganale	38200000
EAN	4028177448681
ETIM 9	EC001243
ETIM 8	EC001243
ECLASS 8.0	23061202

Approvazioni

Certificati	EAC
-------------	-----